1543. Papier. 260 feuillets. 205 sur 147 millim. Rel. peau gaufrée.

34 (Eb.294—R.997). « Commentarius in epistolas sancti Pauli apostoli. » — Incomplet à la fin.

XVII^e siècle. Papier. 100 feuillets, 255 sur 190 millim. Rel. cha-mois, manque le dernier plat.

35 (Eb.262—R.966). « Divus Paulus, seu duae epistolae ex episto-lis divi Pauli excerptae, una de Christo, altera de Christiano. » En latin et en français. — Les approbations des examinateurs sont datées de 1668, et nous apprennent que cet ouvrage a pour auteur le P. Timothée de Raynier, Minime.

On lit sur la garde : « Ex bibliotheca PP. Minimorum Aquensium. »

1668. Papier. 191 pages. 275 sur 184 millim. Rel. maroquin noir.

36 (Ea.63—R.690). Exposition développée des prologues de S. Jérôme sur l'Écriture sainte et ses divers livres.

Fol. 2. L'ouvrage commence par 12 vers :

« Partibus expositis textus, nova cura cor angit,
Et fragiles humeros honus importabile frangit.
.....
Omnipotens opifex, operis dator hujus et auctor,
Ut stet opus fer opem, calamum rege, sis mihi fautor. »

Commencement du texte : « Frater Ambrosius, etc. Ad evidentiam hujus epistole quam scribit Jeronimus ad Paulinum presbiterum, notandum est quod Paulinus... » — Fin, fol. 98 : « ...Secundum VII status Ecclesie generalis.

Finitur labor is, laus Christo grata sit oris,
Qui sit scriptoris requies mercesque laboris. »

Fol. 100. Commentaire sur l'Apocalypse, en 7 livres. — Commencement du prologue : « Accipe, karissime frater, et hoc sententiarum munus... » — Fin : « ...Si ea que sunt scripta legere, et memorie commendare curaveris. » — Table des livres et des chapitres. — Commencement du premier livre : « Deus immensus et eternus, qui loco non capitur... » — Fin : « Qui nec loco capitur nec tempore, immensus et eternus, qui est Deus benedictus in secula seculorum. Amen. »

On lit au bas du fol. 3 : « Cartusie Vallis benedictionis. Delhicus » ;
au bas du fol. 2 : « CARTUSIAE MASSILIENSIS. »

XV^e siècle. Papier. 177 feuillets à 2 col. 302 sur 220 millim. Première lettre, bleue et jaune, initiales en rouge. Non relié.

57 (Eb. 264—R. 967). Commentaire sur l'Apocalypse, en français.

XVIII^e siècle. Papier. 431 pages. 250 sur 200 millim. Rel. veau.

58 (Eb. 273—R. 975). « In sacros omnes Veteris Testamenti libros prolegomena et chronologica (*sic*), authore DD. Bouret, professore theologico, anno R. S. H. 1707. »

Au bas du titre : « Ex communi bibliotheca majoris conventus S. P. Augustini Massiliae. Fr. Giraud. »

1707. Papier. 363 feuillets. 225 sur 172 millim. Rel. basane.